Minarekaya köyünde
doğdu. Sonradan Kabaçevliği’ne daha
sonra da Emlek’in Kale köyüne gitti ve
orada öldü dediğini aktarıyor12. Demek
ki; Âşık Kemter Baba’nm doğum yeri hâ­
lâ belirsizliğini koruyor. Doğum tarihini
hiçbir kaynak veremiyor.

Ölüm tarihini kesin biliyoruz. Hicri
1234 yani 1818 yılında Hakka yürümüş­
tür.

Âşık Veli, Kemter Baba’nın öğrenci­
sidir. Âşık Veli’yi o yetiştirmiştir. İbra­
him Aslanoğlu, Âşık Veli adlı kitabında
bizlere şu bilgileri veriyor.

“Veli kabiliyetli bir gençti. Telli Kız’ı
yolcu ettikten sonra söylediği deyişleri
ağızdan ağıza yayılmaya başladı.